申请保障性住房或者住房租赁补贴审核

施工图审查情况备案

公租房租金收缴

房屋建筑和市政基础设施工程竣工验收备案

建设工程最高投标限价及其成果文件备案

整体提升脚手架、模板等自升式架设设施验收合格登记

保障性住房合同管理核准、保障性住房使用和退出管理核准

城镇排水与污水处理设施工程竣工验收备案

燃气工程竣工验收备案

城市供水水质突发事件应急预案备案

建设工程档案验收

开始

申 请
提交相关资料申请

受 理
收到申请材料后决定是否受理

-不受理- 受理结果

受理

审 查
审核申请人提供的材料，出具审核意见

-不合法- 审核结果

合法

决 定
根据审查意见，经研究作 出审批决定

办 结
根据审批结果对事项进行办结

制 证
给申请人制证

占用、拆除、改动、迁移城市照明设施批准

	申请保障性住房或者住房租赁补贴审核
	建设工程档案验收